
令和2年1月22日

株式会社日新

港運部港運課

　平素は日頃より弊社ターミナル業務に多大な御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年1月27日（月）より、WEB申込を開始致します。

つきましては、下記URLにて、ユーザー新規登録の上、

WEB上にて申込実施頂きます様をお願い申し上げます。

　尚、搬出場所につきましては、現行通り"Y-CON24"をご参照頂きます様お願い申し上げます。

また、搬出場所が、南本牧ターミナル　ならびに　外部バンプール　以外の場合は

これまで通り、当方よりご返信（ご登録頂いたアドレスへの返信）対応致します。

　また、FAXでのお申込については、2月14日での終了予定ですので、

予めご了承の程よろしくお願い致します

【URL】

https://www.nissin-tw.com/

【ユーザー登録について】

※上記URLより　①　”お客様サポート”

↓

　　　②　”南本牧ターミナル”

↓

　　　③　”空コンピック申込”　　⇒　新規登録（緑色ボタン）にてユーザー登録をお願い致します。

※ユーザー登録完了後、メールにて搬出照会パスワードをお送り致します。

    ユーザー登録、搬出照会パスワード発行後にお申込開始可能になります。

ご不明な点がございましたら、ご連絡頂けます様お願い致します。

【輸出-空コンテナ申込　WEB申し込みへ開始について】


